1Cidade CURITIBA I UF PR 

Cliente 

INome COMPANHIA MATOGROSSENSE DE 

GAS / MTGAS 

1CNPJ 06.023.921/0001-56 

1 

lEndereço R LIBANO (JD MTE LIBANO) 2258-ANDAR 

1Cidade CUIABA 1UF MT 

Dados da operação 

Ind. da moeda 'Valor em moeda estrangeira 

lestrangeira IUSD 7,383.96 

1 220 I( Sete mil, trezentos e oitenta e tres dolares I 

1 1 dos estados unidos e noventa e seis centavos 1 

1 1 ) 1 

ITaxa cambial 'Valor em moeda nacional 

1 4.0950000 1R$ 30,237.32 

IVET 4.1769208 I( Trinta mil, duzentos e trinta e sete reais e 1 

1 trinta e dois centavos ) 1 

IDescrigão da forma de entrega da moeda estran- ILiquidagão ate I 

Igeira: 65-TELETRANSMISSA0 109/01/2020 1 

ICódigo da Natureza IDescricdo do fato natureza 
147197-09-N-05-90 1SERV.TEC.E PROF.-OUTROS SERVICOS TEC.,PROFII

[...]

'Nome COMPANHIA MATOGROSSENSE DE 

1 GAS / MTGAS 

+ 

1CNPJ 06.023.921/0001-56 

I 

lEndereço R LIBANO (JD MTE LIBANO) 2258-ANDAR 

+ 

ICidade CUIABA IUF MT 

+ 

+ 
Dados da operação 

Ind. da moeda 

1estrangeira 

1 220 

1 

I 
+ 

'Valor em moeda estrangeira 

1USD 47,183.75 

I( Quarenta e sete mil, cento e oitenta e tres 

I dolares dos estados unidos e setenta e cinco 

1 centavos ) 

ITaxa cambial IValor em moeda nacional 

1 4.0950000 1R$ 193,217.46 

IVET 4.1066565 I( Cento e noventa e tres mil, duzentos e dezes-

I 1 sete reais e quarenta e seis centavos ) 

+